
国能南宫生物发电有限公司 2024年第三批授权采购竞争性谈判采购公告

（招标编号：HBMZ-NGDSPSQCG（2024-3））

       
项目所在地区：河北省,邢台市,南宫市

一、招标条件

    本国能南宫生物发电有限公司2024年第三批授权采购竞争性谈判采购已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 176.69万元，招标人为国能南宫生物发电有限

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告

范围：本招标项目划分为 18个标段，本次招标为其中的：

    (001)国能南宫公司振动炉排配件协议库存购置;  (002)国能南宫公司捞渣机配件协议

库存购置;  (003)国能南宫公司螺旋叶片配件协议库存购置;  (004)国能南宫公司轴承协

议库存购置;  (005)国能南宫公司 CEMS烟气在线监测设备配件协议库存购置;  (006)国能

南宫公司EDI模块购置;  (007)国能南宫公司脱硫脱硝系统隐患整改治理服务;  (008)国能

南宫公司污染物检测比对服务;  (009)能南宫公司能耗在线监测系统通信服务;  (010)国

能南宫公司生活污水处理站设备维修服务;  (011)国能南宫公司水冷套改造安装服务;  

(012)国能南宫公司锅炉辅机设备隐患治理服务;  (013)国能南宫公司热网循环水泵高压变

频器改造服务;  (014)国能南宫公司外委加工服务;  (015)国能南宫公司生产安全事故应

急预案评估评审服务;  (016)国能南宫公司厂区绿化服务;  (017)国能南宫公司后勤零星

修缮（办公楼、宿舍楼）服务;  (018)国能南宫公司挖掘机租赁;  

三、投标人资格要求

    (001国能南宫公司振动炉排配件协议库存购置)的投标人资格能力要求：1.应答人为生

产厂家或者授权代理商或经销商；2.若应答人为代理商则须具有炉排水冷壁密封鳍片的授权

委托书；3.2020年 1月 1日至首次应答截止日期间，应答人应具有 2项及以上同类产品供

货业绩，并提供合同证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字

盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。;

    (002国能南宫公司捞渣机配件协议库存购置)的投标人资格能力要求：1.应答人为生产

厂家或者授权代理商或经销商；2.若应答人为代理商则须具有捞渣机导轮的授权委托书；



3.2020年 1月 1日至首次应答截止日期间，应答人应具有 2项及以上同类产品供货业绩，

并提供合同证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复

印件及证明合同内容的合同页复印件）。;

    (003国能南宫公司螺旋叶片配件协议库存购置)的投标人资格能力要求：1.应答人为生

产厂家或者授权代理商或经销商；2.若应答人为代理商则须具有取料机链轮的授权委托书；

3.2020年 1月 1日至首次应答截止日期间，应答人应具有 2项及以上同类产品供货业绩，

并提供合同证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复

印件及证明合同内容的合同页复印件）。;

    (004国能南宫公司轴承协议库存购置)的投标人资格能力要求：1.应答人为生产厂家或

者授权代理商或经销商；2.若应答人为代理商则须具有轴承的授权委托书；3.2020年 1月 1

日至首次应答截止日期间，应答人应具有 2项及以上同类产品供货业绩，并提供合同证明文

件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内

容的合同页复印件）。;

    (005国能南宫公司CEMS烟气在线监测设备配件协议库存购置)的投标人资格能力要求：1.

应答人为生产厂家或者授权代理商或经销商；2.若应答人为代理商则须具有压差变送器的授

权委托书；3.2020年 1月 1日至首次应答截止日期间，应答人应具有 2项及以上同类产品

供货业绩，并提供合同证明文件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签

字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。;

    (006国能南宫公司 EDI模块购置)的投标人资格能力要求：1.应答人为生产厂家或者授

权代理商或经销商；2.若应答人为代理商则须具有 EDI模块的授权委托书；3.2020年 1月 1

日至首次应答截止日期间，应答人应具有 2项及以上同类产品供货业绩，并提供合同证明文

件（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内

容的合同页复印件）。;

    (007国能南宫公司脱硫脱硝系统隐患整改治理服务)的投标人资格能力要求：1.具有防

水防腐保温工程专业承包贰级及以上资质；2.2020年 1月 1日至投标截止日具有相关业务

的业绩两项及以上并附证明文件。（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同

签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。;

    (008国能南宫公司污染物检测比对服务)的投标人资格能力要求：1.检测人员均有相应

资质证书且在有效期内；2.2020年 1月 1日至投标截止日具有相关业务的业绩两项及以上

并附证明文件。（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件



及证明合同内容的合同页复印件）。;

    (009能南宫公司能耗在线监测系统通信服务)的投标人资格能力要求：1.具有承修电力

设施生产许可证；2.2020年 1月 1日至投标截止日具有相关业务的业绩两项及以上并附证

明文件。（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明

合同内容的合同页复印件）。;

    (010国能南宫公司生活污水处理站设备维修服务)的投标人资格能力要求：1.作业人员

具有相应的资质证书；2.2020年 1月 1日至投标截止日具有相关业务的业绩两项及以上并

附证明文件。（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及

证明合同内容的合同页复印件）。;

    (011国能南宫公司水冷套改造安装服务)的投标人资格能力要求：一、资质要求

1.具有安全生产许可证。2.具有电力工程施工总承包三级及以上资质或机电工程施工总承包

三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质或建筑工程施工总承包三级

及以上资质或国家能源局（或电力监管部门）认定的承装（修、试）电力设施许可证。3.特

种作业人员具有相应的特种作业资质证书。

二、业绩要求

2020年 1月 1日至应答截止日期间具有相关或类似服务业绩 2项及以上并附证明文件（时

间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合

同页复印件）。;

    (012国能南宫公司锅炉辅机设备隐患治理服务)的投标人资格能力要求：一、资质要求

1.具有安全生产许可证。2.具有电力工程施工总承包三级及以上资质或机电工程施工总承包

三级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质或建筑工程施工总承包三级

及以上资质或国家能源局（或电力监管部门）认定的承装（修、试）电力设施许可证。3.特

种作业人员具有相应的特种作业资质证书。

二、业绩要求

2020年 1月 1日至应答截止日期间具有相关或类似服务业绩 2项及以上并附证明文件（时

间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合

同页复印件）。;

    (013国能南宫公司热网循环水泵高压变频器改造服务)的投标人资格能力要求：1.所投

产品应具有国家认可的产品检验检测机构出具的有效试验报告或者检验报告；2.2020年 1

月 1日至应答截止日期间具有相关或类似服务业绩 2项及以上并附证明文件（时间以合同签



订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。;

    (014国能南宫公司外委加工服务)的投标人资格能力要求：1.2021年 1月 1日至投标截

止日具有相关业务的业绩两项及以上并附证明文件。（时间以合同签订日期为准，须提供用

户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）;

    (015国能南宫公司生产安全事故应急预案评估评审服务)的投标人资格能力要求：1.编

制人员须具有注册安全工程师证书；2.应答人需具有安全评价机构资质证书； 3.2020年 1

月 1日至投标截止日具有相关业务的业绩两项及以上并附证明文件。（时间以合同签订日期

为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）;

    (016国能南宫公司厂区绿化服务)的投标人资格能力要求：1.2020年 1月 1日至投标截

止日具有相关业务的业绩两项及以上并附证明文件。（时间以合同签订日期为准，须提供用

户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）;

    (017国能南宫公司后勤零星修缮（办公楼、宿舍楼）服务)的投标人资格能力要求：1.

应答人需提供作业人员相关资质证书；2.2020年 1月 1日至投标截止日具有相关业务的业

绩两项及以上并附证明文件。（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字

盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）;

    (018国能南宫公司挖掘机租赁)的投标人资格能力要求：1.1.应答人须具有挖掘机 2台

次以上并具备 2名及以上持证驾驶员；2.2020年 1月 1日至投标截止日具有相关业务的业

绩两项及以上并附证明文件。（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字

盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 05月 09日 09时 00分到 2024年 05月 16日 17时 00分

获取方式：4.1本次采取竞争性谈判方式，采购人以公告形式发布公告，公告将明确对

应答人的资格要求、发售采购文件的日期和地点、应答等事宜。4.2凡有意愿参与应答者，

请于 2024-5-9 09:00至 2024-5-16 17:00（北京时间，下同）将所投包要求的营业执照、资

质、业绩等相应原件的扫描件及所投包号、联系人、邮箱等信息发至采购代理机构邮箱

hbmzfyl@163.com，采购代理机构将电子版采购文件发送至符合要求的供应商邮箱中。4.3

未按照上述要求获取采购文件的，采购人将不予受理。4.4采购文件免费获取。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 21日 09时 00分

递交方式：国能南宫生物发电有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 21日 09时 00分

开标地点：国能南宫生物发电有限公司会议室

七、其他

    3.2应答人须满足如下通用资格要求：

（1）本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备

相应项目的实施能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成项目等承担采购项目

的能力。

（2）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答；

（3）取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得采购文件要求的

有效认证证书。

（4）根据相关规定，应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为，且在

处理有效期内的，不得参加相应项目的应答。

（5）根据最高人民法院、国家发改委等 9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信

被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为失信被执行人。

（6）根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘

录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，应答人不得被纳入电力行业市场主体严重违法

失信“黑名单”。

（7）应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企

业名单或列入经营异常名录信息的。

3.3如果参加投标单位只有一家到场，采购方式自动转为单一来源。

本次公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）网上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：国能南宫生物发电有限公司                         

   地    址：河北省邢台市南宫市                             



   联 系 人：和慈                             

   电    话：13131149305                              

   电子邮件：gnngheci@163.com                             

   招标代理机构：河北明卓工程项目管理有限公司

   地    址： 河北省石家庄市桥西区新石北路与石铜路交口旺角国际 1812室

   联 系 人： 范友磊

   电    话： 19930604007

   电子邮件： hebeimingzhuo@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:38+0800


		2024-05-09T09:34:50+0800


		2024-05-09T09:34:50+0800


		2024-05-09T09:34:50+0800


		2024-05-09T09:34:50+0800


		2024-05-09T09:34:50+0800


		2024-05-09T09:34:50+0800




